平成２２年９月２日

各   位

会社名 ＳＥＣカーボン株式会社

代表者 取締役社長  大 谷 民 明

（コード番号 5304 大証第二部）

問合せ先  総務部長 上 島 清 俊

ＴＥＬ （０６） ６４９１－８６００

取締役分掌の変更および人事異動に関するお知らせ

 平成２２年９月１６日付をもって、下記のとおり取締役分掌の変更および人事異動を行いますので、

お知らせいたします。

   記

１．取締役分掌の変更

   氏    名 新   役   職 旧     役     職

   衣笠 博和 取締役 国内電極営業担当

兼 特炭営業担当

取締役 特炭営業部長

２．人事異動

   氏    名 新   役   職 旧     役     職

岩井 清一 法務管理部長 兼 総務部長 法務管理部長

   足立 英昭 購買部長 兼 特炭営業部長 購買部長 兼 国内電極営業部長

   井上 雅文 国内電極営業部長 国内電極営業部電極第一グルー

プリーダー 兼 名古屋営業所長

                                                   以  上